
DIVISIONE EDILIZIA 
LOGISTICA E PATRIMONIO 

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.” 

 

 

 

SETTORE LOGISTICA 
Ufficio Gestione Spazi e 

Approvvigionamenti 
POLO di Alessandria 

 
RETTIFICA DECISIONE DI CONTRARRE E DI AFFIDAMENTO 

Oggetto: Rettifica della Decisione Rep. n. 257/2025 del 28/07/2025 
 

IL RESPONSABILE 
 

Richiamata la Decisione Rep. n. 257/2025 del 28/07/2025 con cui è stata affidata alla Novogene 
(UK) Company Limited - CF: GB273975163 il servizio di campionamento - Human 
mRNA Sequencing (WBI-Quantification) - CIG: B7CA03A503; 

Rilevato che, a seguito dell’invio da parte del fornitore di un nuovo preventivo aggiornato (n. 
NVUK2025072860), inclusivo anche delle spese di spedizione per € 90,00, il nuovo 
importo totale dovuto ammonta ad € 2540,00, da sostituire a quello indicato nel 
precedente preventivo inviato dalla stessa ditta Novogene (UK) Company Limited 
per € 2450,00; 

Rilevato inoltre che, per mero errore materiale, è stato inserito nella suddetta Decisione, 
laddove è rilevato l’operatore economico affidatario, il seguente refuso: “servizio di 
Campionamento - Human mRNA Sequencing (WBI-Quantification)”, al posto della 
denominazione dell’operatore economico: “Novogene (UK) Company Limited”; 

Ritenuto, pertanto, di procedere alla rettifica come segue: 
- correggere la Decisione Rep. n. 257/2025 del 28/07/2025, sostituendo il totale errato di € 

2450,00 con quello corretto di € 2540,00, integrando il relativo impegno di spesa; 
- correggere la Decisione Rep. n. 257/2025 del 28/07/2025, sostituendo, nel testo della stessa 

determina laddove è rilevato l’operatore economico, il seguente refuso: “servizio di 
Campionamento - Human mRNA Sequencing (WBI-Quantification)”, con la denominazione 
dell’operatore economico: “Novogene (UK) Company Limited”;  

Visto il D.Lgs. 36/2023, in particolare gli artt. 15, 17, comma 2, 48, 50 comma 1 lettera b), 
52 commi 1 e 2; 

Visto lo Statuto di Ateneo; 
Visto il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di questo Ateneo; 

 
DETERMINA 

- Per i motivi di cui in premessa, di rettificare la Decisione Rep. n. 257/2025 del 28/07/2025, 
come segue: 

- correggere la Decisione Rep. n. 257/2025 del 28/07/2025, sostituendo il totale errato di € 2450,00 

con quello corretto di € 2540,00, integrando il relativo impegno di spesa;  

- correggere la Decisione Rep. n. 257/2025 del 28/07/2025, sostituendo, nel testo della stessa 



DIVISIONE EDILIZIA 
LOGISTICA E PATRIMONIO 

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.” 

 

 

determina laddove è rilevato l’operatore economico, il seguente refuso: “servizio di 
Campionamento - Human mRNA Sequencing (WBI-Quantification)”, con la denominazione 
dell’operatore economico: “Novogene (UK) Company Limited”;  

 
- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito di Ateneo, sezione 

Amministrazione trasparente. 
 

 
Il Responsabile  

Ufficio E-procurement Polo AL 

Dott. Carlo Muzio 


		2025-07-30T12:19:57+0200
	IT
	Carlo Muzio




